
  

GOVERNO MUNICIPAL DE 

 

pladmAcIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.07.08.01 — DL 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipal de 
Palmácia/CE, em cumprimento da ratificação procedido pelo gestor solicitante, 
faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.07.08.01 — DL, a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUTAR SERVIÇOS DE READEQUAÇÃO E MELHORIA, PARA 0 
COMBATE AO COVID19, DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA  
RODRIGUES SIMPLÍCIO, NA RUA FRANCISCO DE QUEIROZ S/N, BAIRRO 
CENTRO NO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
1290000000. 06.01.10.302.0035.2.052.33.90.39.00/33.90.39.99. Prazo de 
execução de 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, Fundamento Legal: o  art.  40  da 
Lei Federal n° 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida 
Provisória n° 926, de 20 de março de 2020. Declaração de Dispensa de 
Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e 
ratificada pelo gestor da pasta interessada. 

Palmácia/CE, 13 de julho de 2020. 

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 
Presidente da  CPL  

, 	 
MUNICiPAL 

• iCO para os devidoi rins que o 
t:tesente documento foi pubfiçadopQr afixação 

I no quadro de avisos em 	 i;  vide 
I Lei Municipal n° 319/2018 

Servidor(a) 
•-•-• 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA? DE SETEMBRO —635 —CENTRO 
CNPJ N° 07.711665/0001-5 —COF N° 06.920202-8 


